[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от  20 декабря 2017 г.      № 386-п
┌                                                                             ┐
       « Об установлении перечня и кодов
целевых статей расходов бюджета Магистральнинского
городского поселения»
    В соответствии с абзацами 2-5 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 7,32,48,58,59,60,64 Устава Магистральнинского муниципального образования, администрация  Магистральнинского муниципального поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Утвердить перечень и коды целевых статей расходов бюджета Магистральнинского городского поселения (Прилагается).
2. Данный перечень и коды целевых статей расходов бюджета Магистральнинского городского поселения распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении  бюджета Магистральнинского городского поселения, начиная с бюджета на 2018 год  и плановый период 2019-2020гг.
3. При составлении и  исполнении бюджета Магистральнинского городского поселения  за счет средств федерального бюджета, применять коды целевых статей согласно Указаниями Министерства финансов Российской Федерации.

4. В целях отражения расходных обязательств в бюджете Магистральнинского городского поселения, подлежащих исполнению за счет средств областного бюджета, применять коды целевых статей расходов областного бюджета, утвержденные Приказами Министерства финансов Иркутской области.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего ФЭО -главного бухгалтера Гаврилову А.Н.
Глава Магистральнинского

городского поселения

П.А. Егоров
Приложение

к постановлению администрации
            Магистральнинского городского поселения

                                                                                                       от  20 декабря 2017 г. № 386-п
Коды целевых статей расходов бюджета Магистральнинского городского поселения,
используемые при составлении бюджета и его исполнении

	Код
	Наименование

	Непрограммные расходы

	0021003000
	Обеспечение полномочий главы муниципального образования

	0022004000
	Обеспечение функционирования местной администрации

	0023005000
	Обеспечение функционирования законодательных ( представительных) органов муниципального образования

	0024006000
	Обеспечение реализации полномочий по управлению муниципальной собственностью

	0025007000
	Периодическая печать и издательства

	0026008000
	Другие вопросы в области средств массовой информации

	0027009000
	Социальное обеспечение

	0700005000
	Резервные фонды местных администраций

	2181001000
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера

	2180002000
	Обеспечение мероприятий по противодействию экстремизма и терроризма

	3400003000
	Обеспечение мероприятий по землеустройству и землепользованию

	3510005000
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства

	4400099000
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений культуры основного персонала

	4401099100
	Руководство и управление учреждений культуры и мероприятий в сфере культуры и кинематографии

	4420099000
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений культуры основного персонала библиотек

	4421099100
	Обеспечение деятельности учреждений библиотек

	5120097000
	Мероприятия в области физической культуры и спорта

	5212560001
	Прочие межбюджетные трансферты

	6100001000
	Обеспечение мероприятий по благоустройству городских округов и поселений (уличное освещение)

	6400004000
	Организация и содержание мест захоронения

	6500005000
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	8502020000
	Обслуживание  муниципального долга

	Муниципальные программы

	7953001030
	Муниципальная программа "Развитие дорожного хозяйства" на 2014-2020 годы

	7954001040
	Муниципальная программа "Обеспечение пожарной безопасности на территории Магистральнинского городского поселения на 2016-2018 годы"

	7955001050
	Муниципальная программа "Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Иркутской области" на 2018-2020 годы

	7956001060
	Муниципальная программа "Формирование современной городской среды Магистральнинского МО" на 2018-2022 годы

	7957001070
	Муниципальная программа"Обеспечение пожарной безопасности на территории Магистральнинского МО на 2019-2021 годы"